
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської

Двадцять дев’ята (позачергова
міської ради
сесія восьмого скликання

03.06.2020 року №483 «Деякі питання 
Майна», рішення шістнадцятої сесії

Про внесення змін до Переліків 
першого та другого типів об’єктів 
оренди кому нальної власності

Відповідно до ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального майна», 
Порядку передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 
оренди державного та комунального 
Коростишівської міської ради восьмого скликання (друге пленарне засідання!) від 
02.11.2021 №333 «Про затвердження Положення про порядок оренди майна 
комунальної власності Коростишівської міської ради, Методики розрахунку 
орендної плати та розподілу орендної плати», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань бюджету, фінансів, комунальної власності міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення двадцять четвертої (позачергової) сесії восьмого 
скликання від 15.03.2022 №406 «Про затвердження Переліків першого та другого 
типу об’єктів оренди комунальної власності»

1.1 .Доповнити Перелік першого типу об' 
в оренду на аукціоні, згідно додатку 1.

1.2. Доповнити Перелік другого типу об’є|ктів оренди, що підлягають передачі в 
оренду без аукціону, згідно додатку 2.

1.3. Пункти 53, 57, 59 Переліку Першого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду на аукціоні викласти в новій редакції.

1.6. Пункти 37, 48 Переліку Другого типу об’єктів оренди, що підлягають 
передачі в оренду без аукціону викласти в новій редакції.

1.7. Пункт 46 Переліку Другого типу об’є 
оренду без аукціону виключити з Переліку.

єктів оренди, що підлягають передачі

шв оренди, що підлягають передачі в





Додаток 1
до рішення Коростишівської
міської ради 29 сесії, 8скликання
від  ̂ 20 ЯЗ. року № Ь § і

Перелік Першого типу 
що підлягають передачі в

об’єктів оренди, 
оренду на аукціоні

№

«ї- і

Балансоутримувач Адреса об’єкту Загаль
на

площа, 
у м. кв.

Орендар Термін дії 
договору

1 ' 2 3 4 5
53. К Н Г І « щ ж с д » м.Коростишів, вул. Герсї 

Небесної Сотні, 58, III 
поверх, каб. 21,22,23

в 45,9

57. КНП «ЦГІМСД» м.Коростишів, 
вул. Героїв Небесної Сотн 

58, III поверх каб. 8
і,

38,51

59. КНП «ЦГІМСД» м.Коростишів, вул. Герої 
Небесної Сотні, 58, І 

поверх кім. 1-2 (аптека)

фв 22,0

75.

■І

КНП
«Коростишівська 

ЦРЛ вул. Д.І. 
Потєхіна 

Коростишівської 
міської ради»

Частина нежитлового 
приміщення холу І поверх 
поліклінічного відділенн 

за адресою:
м.Коростишів, вул. Герої 

Небесної Сотні, 58,

Ч'
ї,

в

2,0

76.

__■

Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення на І поверсі 
праве крило, за адресою 

м.Коростишів, вул. Собор 
Площа, 20

на

59,7

77. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення на І поверсі, 

кім. 1-4, за адресою: с. 
Більківці, вул. Центральн 

60 (Будинок Культури)

Г
а.

24,35

. 78. Коростишівська 
міська рада

Частина нежитлового 
приміщення на І поверсі, 
адресою: м.Коростишів, в 

Соборна Площа, 22

зі

т

59,9

Заступник міського голов 
з питань діяльності виког 
органів ради

С.В. Бондарчук



•

До
Д О

ра;
ВІД]

Перелік другого типу об 
що підлягають передачі в ор

даток 2
рішення Коростишівської міської 
щ 29 сесії, 8 скликання

"И  20 ДА року

'остів оренди, 
енду без аукціону

№ Балансоутримувач Адреса об’єкту З а г а л ь
на

п л о щ а ,  
у м . к в .

Орендар Термін дії 
договору

1 2 3 4 5 6
37.

%
Сгрижівський ліцей 

Коростишівської 
міської ради

каб. 1-31, 1-35 
Стрижівського ліцею, за 

адресою:
вул. Мікаберідзе, 12-Б, 

с.Стрижівка

44,6

48. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення II поверху, кім.

2-5, 2-6, за адресою: 
м.Коростишів вул.Соборна 
Площа 20 (кімната щастя)

111,85

73. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення І поверху, кім. 
1-3, 1-4, 1-9, 1-10 (ліве та 
праве крило), за адресою: 

м.Коростишів, вул.Соборна 
Площа 20

241,63

74. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення І поверху, кім.

1-12, за адресою: 
м.Коростишів вул.Соборна 

Площа 20

284,2

75. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення II поверху, кім 

2-4,за адресою: 
м.Коростишів вул.Соборна 

Площа 20

96,82

77. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення II поверху, кім 

2-8, 2-9, за адресою: 
м.Коростишів вул.Соборна 

Площа 20

49,88

78. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення II поверху, кім 

2-10, за адресою: 
м.Коростишів вул.Соборнг 

Площа 20

75,81

79. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитлового 
приміщення II поверху, кім 

2-11,2-12,2-13,2-14, за 
адресою: м.Коростишів 
вул.Соборна Площа 20

256,29



80. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитловог 
приміщення III поверху, 
4-5, 4-17, 4-18, за адрес 
м.Коростишів вул.Собс 

Площа 20

3
кім.
ою:
эна

481,01

81. Відділ культури та 
туризму

Коростишівської 
міської ради

Частина нежитловог 
приміщення III поверху, 

4-9, за адресою: 
м.Коростишів вул.Собо 

Площа 20

Э
кім.

рна

51,3

Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчий 
органів ради

С.В. Бондарчук


